vir fuerit permisitudo. Et quod illicet & vir in aliquo casu potest mutare vota uxoris sue. Sed in voto loquitur tho. fa. iij. q. lxxvij. ad

Equid de sortib[us]. **P**ro quod nota **L**a. xxxvij. . viij.

& si querat de iudicio sortium quid cui sit adhibendum sive illud sit res possessa sive sit honor seu dignitas uel pena aut aetio aliqua: vocat sors diuinatoria. Si autem inquiratur quid agere oporteat: vocat sors cōsultoria. Si vero querat quid sit futurum vocatus sors diuinatoria: unde prima pmitatur: alie vero due expelluntur. Si vero necessitas eminet: licetum est cum debita reverentia: sortibus diuinis auxiliis implorare. **A**llu aug. dicit in ep[istola] ad honoratū. Si inter dei ministros sit deceptatio: Qui eorum pse-
cutionis tempore maneat ne fuga fiat osum. Et qui eorum fugiantur: ne morie osum deserat ecclesia: si hec deceptatio aliter non potuerit terminari: quanto michi videtur qui maneat et qui fugiantur: sorte eligendis sunt sic tho fa fe. q. xcv. **L**a. xxijr.

Doctauum de rapina violenta super particula: palpo. i.
adulatiōe vel recursu dic ex quod posset elici quod oes adulato-
res cent expelliendi a cōsortijs hominum alijslii ad modum plātarū frō-
dosarū qm sic arbores frōdoce taliter occupatur in folijs: quod nō
bene fructificat: et sic quoniam eradicatur ab hortulanis: ne occu-
pet terraz: igitur et si nō sic tamen circa cōuersationes boles adulatores
a cōsortijs alioz essent expelliendi. Et sic posses dicere adulato-
ri. Amice gradia follia ducis: sic dicit matth. xxvij. **F**ollia nata.
Follia sunt doctores et p[re]dicatores sed sunt follia clarissima quibus
fructificat et illuminat totum genus humanaū: de quod sapiens sapientia
. vij. **A**bi multitudine sapientum ibi sanitas orbis terrarū. Sed hodie
forte sunt multa follia: quod multa verba et nō opera: et sic Ioa. x. dicit
Op[er]ibus credite. Et quod quanto plura follia sunt in arbores: tan-
to minus fructificat: sic osse. x. **U**tilis frōdosa israel: fructus et
equatrum est ei bu. Sed pro ista materia vide tho. fa. fe. q. cxv. Se-
quitur: si nō obediunt et ceterum. **P**ro quod nō quod dicat nichil. ad. ro. viij.
quoniam sine: et ceterum. Qui nō obedit suo superiori: nō cōseruat suū infe-
rius. Suo superiori. i. deo et eius legi et rationi. **N**ō cōseruat suū infe-
rius. s. animam et corpus: et sic post mortem multi quoniam ponuntur
furca uel patibulo: et quod peius est aie in inferno ponuntur.

I. 24.

Equis expectas effectum miraculosum a deo
La. xl.
et c. Et pro ista materia facit nicho. ad phili. ij. qn dicit
In porta submissus sugglo. s. a frib⁹ per inrū. Quidā indig-
ne hoc factū esse dicit: qr nō dei auxilio paulus liberat⁹ ē. Sz
antea nō ē suffragiū dei necessariū qz deficit humauū nec dz a
liquis expectare auxiliū diuinū: dum hēt quid faciat: ne videa-
tur cēptare deū: iō aplūs xpī t ei⁹ discipul⁹ per fenestrā in spe-
ta dimissus ē: nt fügeret. P̄ro q̄ vide. ca. Si nulla urget ne-
cessitas. xiiij. q. viij. Vbi dz q̄ bō dz sc̄p facere: qd̄ in se ē: atēqz
relinquat iudicio dei: sz postqz nō habuerit quid faciat: dz reli-
quere iudicio dei: sz nō ante: t ista materia declarat materiā p̄
destinatiōis. Et sic Jo. x. dī. Dignus ē mercenari⁹ mercede-
ria. Sz math. x. dī. Si vos p̄secuti fuerint in vno loco: fugite
de ciuitate in ciuitate: Sic ep̄s abilei⁹. Gu. xij. t ero. ij. loqui-
tur de moysē qnō p̄f eius abrahā posuit eū in careto: qui abra-
hā dixit prius mulieri. Adulter. ecce iam fecimus qd̄ in nob fu-
it circa istū puerū: de cetero faciat deus qd̄ in se ē. P̄ro q̄ nul-
lus sane mētis dz dubitare q̄ si ip̄c fecerit qd̄ in se ē: q̄ de⁹ faci-
et immedieate qd̄ in se ē ut eze. xvij. dī. Quaciqz hora pecca-
tor genuerit petā sua et c. Sz p̄septio stulta ē: q̄ si bō nō faci-
at bona opa: qd̄ in se ē q̄ deus dabit illi gliaz: qd̄ rogo nō tra-
das obliosc̄i: ne decipiaris: qz sic dictū ē apoca. xij. D̄ pa ei il-
loz sequitur illos. Et pp̄ba i ps. lxj. Tu reddes vnicuiqz in-
ta opa sua. Et articulus fidei ē. Qui bona egerūt ibūt in vitā
eternā: qui vero mala i ignē eternā. Sic biere. xlviij. dī. Ad a-
ledictus ei est qui op⁹ dei negligenter fecerit. Et sic nichol. ro-
xij. dicit. Si aliud impator t aliud deus inbeat: cōtēpto illo ob-
teperaduz ē deo: sic in. c. qui cōpulsus. xij. q. v. t biere. xlviij.
dī. Principes instituti sūt: ut mala puniāt. Et itē qui malos
occidit minister dei ē: t ibi dī. Reddit oībus debita: cui tribu-
tū tributū: cui vetigal vetigal. Et vetigal est stipendiuz qd̄ da-
tur dominis qnō per regnū suū terras rebūtur. Sz tributū di-
xit qd̄ domi soluit. Sz raba. t orig. dicitū q̄ vectigal dī de re-
bus mobilibus. Sz tributū de rebus immobilibus. Et sic dī
mat. xij. Redite q̄ sūt cesaris cesari: t q̄ dei dō. Et sic bonis ac-